SCRIPTA

Numéro Scripta : 9172

Auteur(s) : Richard de Gloucester, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1135-1142]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard évêque de Bayeux confirme la donation à l'abbaye de Savigny de la terre d'Escures par Robert de Tostes avec l'accord de Richard évêque de Bayeux, son prédécesseur.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. du Calvados, F 5690, fol. 155. Fac-similé du cartulaire

Éditions principales

a. Dupuy Hubert, *Recueil des actes des évêques de Bayeux antérieurs à 1205*, Thèse, École des Chartes, 1970, 2 vol. (dactyl.), n° 15.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° III)

Richard de Gloucester, évêque de Bayeux, 1135-1142 ; Renaud, archidiacre de Bayeux, c. 1124-c. 1153.

Texte d'après B

Ricardus Dei gracia Baiocensis episcopus canonicis sancte Marie et baronibus et prepositis suis salutem. Sciatis quod ego concedo ecclesie de Savigneio terram illam de Escuris quam Robertus de Tostes dedit eidem ecclesie et sicut ille eam dedit et rex Henricus et Ricardus bone memorie predecessor noster concesserunt ita et nos concedimus et volo et precipio quod predicta ecclesia antedictam terra mita bene et in pace et honorifice teneat sicut unquam melius tenuit et illas II acras terre que sunt ante ostium domus de Escuris ita eidem ecclesie concedo sicut Ricardus predecessor noster illi excaniavit (sic). Hujus rei testes sunt canonici Rainaldus archidiaconus, Ricarius, Unfridus, Ardulfus filius Osberti et Alexander capellanus, barones Gaukelinus de Curcella, Guillelmus frater ejus, Gaufridus Waac, Robertus de Agnis, Robertus filius superii, Jordanus de Sulleio, Rogerius Bacon.